AVISO DE SELEÇÃO AMPLA 01/2019 DESERTA – REPUBLICAÇÃO

O Secretário Executivo da Associação dos Municípios da Região da Foz do Rio Itajaí - AMFRI,

no uso de suas atribuições legais, torna público a quem interessar, que o EDITAL DE

SELEÇÃO AMPLA Nº 01/2019 foi "DESERTO". Outro sim, informa que fica remarcada a

abertura do certame para o dia 12 de abril de 2019, às 09:00H, horário local, na sede da AMFRI,

sendo observado os seguintes horários para os procedimentos:

• Início do recebimento das propostas:08h30min

• Final do recebimento das propostas: 08h50min

• Abertura da sessão de julgamento: 09h00min

O edital e seus anexos encontra-se disponível aos interessados na sede desta Associação, de

segunda a sexta-feira das 08:00h as 12:00h e das 13:30h as 17:30h e nos seguintes endereços

eletrônicos:

Site da AMFRI -  https://www.amfri.org.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/126254;

DOM - http://edicao.dom.sc.gov.br/1553533343_edicao_2783_assinado.pdf#page=1492.

Itajaí, 05 de abril de 2019.

Célio José Bernardino

Secretário Executivo da AMFRI

https://www.amfri.org.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/126254
http://edicao.dom.sc.gov.br/1553533343_edicao_2783_assinado.pdf#page=1492